

Onsdag

17.
APRIL

2013

dag boken

e-post: redaksjon@l-a.no fax: 38 27 10 02 telefon: 38 27 10 00

Tips
OSSRing
91 700 100

Angela Brown til Buen

Bluesdiva Angela Brown kommer til Buen 27. april. Dette bør du ikke gå glipp av!

MANDAL: Det kan være du ikke har hørt om henne, men hun er et stort navn, både som gospelsanger og bluesartist.

Navnet er Angela Brown, og hun er virkelig en bluesdiva. Hes, grov og sexy er noe av det som beskriver denne dyktige artisten, på en positiv måte, med klar adresse til hennes karakteristiske stemme. Lørdag 27.april står hun på klubbscenen i Buen.

Verdig erstatter

Egentlig var det Magic Slim som skulle opptre denne lørdagen. Men da han ble syk og så tragisk gikk bort 21. februar i år, ønsket Mandal Bluesklubb raskt å finne en verdig erstatter.

Valget falt på Angela Brown, som på dette tidspunkt hadde en ledig dato. At Mandal Bluesklubb legger seg i selen for å gi det sørlandske bluespublikummet gode opplevelser, er ingen hemmelighet. At de også har et godt navn i bluesmiljøet, vitner det at booking-sjef Oddvar Manneråk på så kort varsel klarte å kapre et

bluesnavn av slike dimensjoner.

Angela Brown oppholder seg nemlig for tiden i Amsterdam, men kommer ens ærend opp til Mandal for å gjøre denne konserten.

God formidlingsevne

Angela Brown er født i Chicago, og begynte sin musikalske karriere med å synge i gospel- og diverse skolekor. Rundt 1980 oppdaget hun bluesen for alvor, og etter det var hennes hjerte og stemme tapt til denne musikkformen.

Hun ble kalt «80- og 90-åras Bessie Smith», og hennes kraftfulle stemme passer også til moderne blues og jazz. Angela Brown opptre ofte på festivaler verden rundt, og er kjent for sin fantastiske formidlingsevne på scenen.

Hun har opp gjennom årene spilt sammen med storheter som Blind John Davis, B.B. King, Georgie Fame og Long John Baldry. Men til vanlig har hun med seg sitt trofaste band «The Mighty 45s», en gruppe dyktige bluesmusikere.

Til sommeren spiller hun for 3. gang på Notodden Bluesfestival. Det er ikke mange artister forunt å få sjanse til å slippe til så ofte på denne prestisjetunge bluesfestivalen. Det sier litt om hennes sta-



Buen-klar: Angela Brown.

Pressefoto.

tus i bluesmiljøet. Angela Brown er ei av bluesens levende legender i dag og har mottatt en rekke priser; Beste internasjonale sanger (Frankrike), beste utenlandske kvinnelige sanger (Storbritannia) osv. Også for albumene sine har hun mottatt ros og utmerkelse, men det skal være sagt – Angela Brown er hakket bedre live enn på plate.

Som oppvarming stiller Mandal egen souldronning Gro Gahre Hægeland og hennes Big Time. Dette er et ensemble på 13 personer, med kor og blåserrekke, tuftet på vel kjente Mandal Soulband.

Dette blir garantert en aften med damer med trøkk!

Svein Frydnes



Bluesdivaen fra Chicago

ANGELA BROWN

Buen kulturhus, Klubbscenen

LØRDAG 27. APRIL kl. 21.00

Billetter: Medlem kr. 300,- m/middag kr. 630,-

Ikke medlem kr. 350,- m/middag kr. 680,-

Under 24 år kr. 125,- m/middag kr. 455,-

2 retters middag serveres kl. 18.30.

Støttes av Norsk Kulturråd.

Billetter: www.sorbillett.no www.mandalbluesklubb.no

Himmelsk med Angela Brown

Forventningene var høye, og Angela Brown skuffet absolutt ikke.

MANDAL: Stemningen var på topp i Buen lørdag kveld. Det var mange som hadde gledet seg storveis til celebært besøk fra et av bluesverdenens virkelig store navn.

Latteren satt løst, og det tok ikke lange tiden før dansefoten også fikk fart på seg. Det ble en riktig så underholdende aften. Mandal Bluesklubb har nok en gang vist at de vet hva som skal til. Med Oddvar Manneråk som bookingansvarlig, og en fantastisk gruppe ildsjeler, klarer de gang på gang å hanke inn fabelaktige musikalske kunstnere fra både det internasjonale, og nasjonale skattekammeret.

Anerkjent gjest

Divas og levende legende, omtalt i tallose prestisjefulle publikasjoner, nominert og titulert av et stort utvalg prisutdelende organisasjoner. Det er uten tvil en stor ære å oppleve Angela Brown i regi av en liten bluesklubb i «lille» Mandal.

Allerede under middagen før konserten var hun i gang. Det var en sann fornøyelse å være i lag med henne og de meget om-

gjengelige karene hun hadde med på laget. Det var ikke hennes faste følgesvenner, The Mighty 45's, men like fullt meget dyktige og erfarne musikere. Pianisten, Christian Rannenberget, var endog med Angela fra starten av karrieren, og har spilt for henne flere ganger lenge før The Mighty 45's så dagens lys.

Gro Gahre Hægeland & BigTime, Mandals egen bluesdronning, varmet opp med et solid utvalg klassikere. De presenterer også noen lokalproduserte godbiter. Vi har sannelig ikke mangel på talent i vår lille sørlandsperle.

– Godt representert i en imponerende rekke kunstnarter!

Innen det sprudlende dusinet forlot scene og gjorde plass for hovedattraksjonen, hadde de mer enn gjort sitt for å legge grunnlaget for en fantastisk aften. Dyktige og engasjerende musikere, og salige humørsperdere!

Mer på lager

Bluesklubben har for øvrig kept på lager – 24. mai disker de opp med Johnny Winter i storsalen!



Toppporm: Angela Brown viste seg fra sin beste musikalske side i Buen lørdag.

Kjenner vi dem rett, så blir det nok mye mer også i tiden frem-

over.
Angela Brown besøker også

Notodden Bluesfestival i august, for tredje gang. Så vidt meg bekjent kan hun også oppleves på Alta Soul og Bluesfestival allerede i juni, samt flere andre steder i utlandet.

For de virkelig engasjerte anbefales i alle fall Notodden. Der får hun selskap av Dana Fuchs, Beth Hart og Van Morrison for å nevne noen navn mange av dere allerede kjenner godt til. Dalane Blues Festival i slutten av mai er heller ikke å kimsse av. Det skorter med andre ord ikke på store opplevelsesmuligheter i løpet av året.

Takk til Mandal Bluesklubb for en prisverdig helaften!

*Tekst og foto:
Jan Harald Helmersen*



Stående applaus: Publikum var strålende fornøyd med konserten.



Varmet opp publikum: Gro Gahre Hægeland & BigTime, Mandals egen bluesdronning, varmet opp med et solid utvalg klassikere.